Договор № 19
РОЗНИЧНОЙ КУПЛИ-ПРОДАЖИ

с. Константиновка « 27» июля 2023 г.

ИКЗ 2334317004386431701001 ООО 10000000000

ООО «Константиновка» , в лице директора Мубараковой Зульфии Фаруковны, действующего на основании
Устава, в дальнейшем «Продавец» с одной стороны, и МКОУ СОШ с. Константиновка, от имени
муниципального образования Малмыжский муниципальный район, в лице директора Нагимуллиной Елены
Юрьевны, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны
заключили договор о нижеследующем:

1.Предмет договора
1.1 Продавец обязуется продать Покупателю товар, далее в тексте «Продукты питания», согласно заявки, а
Покупатель принять и оплатить товар на условиях данного договора.
1.2 Продажа Товара осуществляется из магазина по адресу: Малмыжский р-н, с. Константиновка.
1.3 Ассортимент и количество товара, подлежащего продаже Покупателю, определяется сторонами в заявке и
указывается в счете и накладной. Заявка согласовывается сторонами письменно или устно.
1.4 Продажа товара Покупателю осуществляется на основании счета и накладной, выписанных Продавцом.

2.Порядок продажи товара.
2.1 Продажа Товара осуществляется Продавцом в таре и упаковке, соответствующей требованиям ГОСТа и
характеру продаваемого Товара, обеспечивающей сохранность качества товара при его транспортировке и
хранении.
2.2 Продажа Товара осуществляется Продавцом в установленные сторонами сроки непосредственно
Покупателем.
2.3 Покупатель при приемке Товара проверяет вес, количество, качество Товара.

3.Порядок расчетов.
3.1 С момента продажи Товара Покупателю Продавец выставляет счет и накладную для оплаты за фактически
проданное количество Товара.
3.2 Покупатель производит оплату товара в рублях за счёт средств местного бюджетов, в течении 30 календарных
дней.
3.3 Стоимость договора составляет 43215,00 (Сорок три тысячи двести пятнадцать) рубля 00коп. Цена является
твердой и определяется на весь срок исполнения договора.

4. Обязательства сторон.
4.1 Продавец обязан:
4.1.1. Своевременно продать Покупателю Товар, отвечающий условиям договора.
4.2 Покупатель обязан:
4.2.1. Принять Товар по количеству, качеству в порядке, установленном настоящим договором.
4.2.2. Произвести оплату проданного Товара в размерах и в сроки установленные договором.

5. Ответственность сторон.
Стороны освобождаются от ответственности, в случае наступления форс-мажорных обстоятельств.

6. Порядок разрешения споров.
Споры, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, решаются путем переговоров, а при не
достижении согласия рассматриваются в Арбитражном суде Кировской области.

7. Срок действия договора.
Договор вступает в силу с «28» августа 2023 г и действует до полного исполнения обязательств Сторонами.

8. Заключительные положения.
8.1 Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.
8.2 Все приложения, изменения и уточнения к настоящему договору являются его неотъемлемыми частями,
они должны быть составлены в письменной форме и подписаны обеими сторонами.

9. Юридические адреса и реквизиты сторон.

Продавец: ООО «Константиновка»
Адрес: 612913 Кировская обл.
Малмыжский р-н с.Константиновка
ул. Ленина 1
ИНН 4317007274
КПП 431701001
Р/с 40702810527000001824
Кировское отделение №8612 г.Киров

К/с 30101810500000000609

БИК 043304609
тел. 30-2-56

Директор: > / , . Мубаракова З.Ф.

Покупатель: МКОУ СОШ с.Константиновка
Адрес: 612913 Кировская обл.
Малмыжский р-н с.Константиновка
пер. Школьный, 3
ИНН 4317004386
КПП 431701001
к/с 03231643336230004000
Отделение Киров_£аж<а России//УФК по Кировской
области 1<с;Кпров
БИК 013304182 тел. 30-2-81

ЕКС 40102810345370000033

Директор школы ^Нагимуллина Е.Ю.

• о *